[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

27.02.2018  № 141
р.п. Шимск

	О присвоении наименований  новым улицам

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Шимского городского поселения, Положением об адресном хозяйстве Шимского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 19.10.2012 № 155, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утверждёнными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, с учётом решения Общественного Совета при Администрации Шимского муниципального района (протокол от 20.12.2017 № 2),  Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить вновь образованным улицам, расположенным в д. Старый Шимск Шимского городского поселения Шимского муниципального района (согласно прилагаемой схеме), следующие наименования:

- на восток от начала улицы Прибрежная параллельно р. Шелонь – улица Мирная;
- параллельно улице Мирной улица Ильменская.

2. Разместить на официальном сайте Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (рпшимск.рф).

	Глава поселения
	                                          О.А. Жилина